Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 02 de Janeiro de 2023

Página 1 de 5
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

CÂMARA MUNICPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

CASA EPITÁCIO LEITE ROLIM

CNPJ: 07.435.385/0001-69 - RUA EPITÁCIO PESSOA Nº 142 – CENTRO

Portaria: 001/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Art. 42, inciso III, Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Nomear a Senhora PAMELA TAVARES PERAIRA

DE ARAÍJO, portadora do CPF 376.059.458-17, para exercer o cargo em comissão de TESOUREIRA, mediante o símbolo CCAA-200 com

lotação na Câmara Municipal, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 02 de janeiro de 2023.

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 02 de Janeiro de 2023

Página 2 de 5
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

CÂMARA MUNICPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

CASA EPITÁCIO LEITE ROLIM

CNPJ: 07.435.385/0001-69 - RUA EPITÁCIO PESSOA Nº 142 – CENTRO

Portaria: 002/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Art. 42, inciso III, Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Nomear a Senhora PATRICIA ALVES DA SILVA,

portadora do CPF 100.736.834-93, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA CERIMONIAL, mediante o símbolo CCAA-500 com lotação

na Câmara Municipal, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 02 de janeiro de 2023.

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 02 de Janeiro de 2023

Página 3 de 5
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

CÂMARA MUNICPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

CASA EPITÁCIO LEITE ROLIM
CNPJ: 07.435.385/0001-69 - RUA EPITÁCIO PESSOA Nº 142 – CENTRO

Portaria: 003/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Art. 42, inciso III, Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Nomear a Senhora  ARIANA PEREIRA BEZERRA,

portadora do CPF 358.878.948-06, para exercer o cargo em comissão de SECRETARIA ADMINISTRATIVA, mediante o símbolo CCAA- 100

com lotação na Câmara Municipal, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 02 de janeiro de 2023.

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 02 de Janeiro de 2023

Página 4 de 5
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

CÂMARA MUNICPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

CASA EPITÁCIO LEITE ROLIM
CNPJ: 07.435.385/0001-69 - RUA EPITÁCIO PESSOA Nº 142 – CENTRO

Portaria: 004/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Art. 42, inciso III, Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Nomear o Senhor  DAVID PEREIRA DA SILVA,

portadora do CPF 113.371.704-70, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA , mediante o símbolo CGP-

13 com lotação na Câmara Municipal, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 02 de janeiro de 2023.

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 02 de Janeiro de 2023

Página 5 de 5
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

CÂMARA MUNICPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
CASA EPITÁCIO LEITE ROLIM

CNPJ: 07.435.385/0001-69 - RUA EPITÁCIO PESSOA Nº 142 – CENTRO

Portaria: 005/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 42, inciso III, Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Nomear a Senhora MARIA DO SOCORRO DIAS,  portadora do CPF 041.962.766-95, para exercer o cargo em

comissão de AGENTE DE SERVIÇOS, mediante o símbolo AS- 014 com lotação na Câmara Municipal, até ulterior

deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, 02 de janeiro de

2023.